(Monedas Hispano-Musulmanas, pg. 167, Toledo,1992)

■ **Referências monetárias.**

«...Ego Suariuz Petriz et uxor mea Ilduara Pelaiz ...venderemus tibi Sesnando Alvitiz hereditatem nostram ...in villa Sancti Iuliani ...territorio Bracarensi...(Vila Verde)...pro ipsa mula apreciata in CX solidos...»

L.F., tomo I, doc. 255, pg. 337.

1073 53	«...Ego Gelvira Suariz ...venderem vobis Gundesendo Eiriquiz et coniugie...hereditatem meam ...in villa Molas urbe Bracara... quod accepi de vobis unum caballum de C solidos...» N.B. O doc. 264 de 1075 fala-nos de « unum caballum baium apreciatum in X~ V modios (45 módios) ...urbe Braccara) L.F., tomo II, doc. 260., pg. 301.(9)	100 s.	77
1075 54	«...Ego Gunsaluus Menendiztibi Suerio Fromariguiz cartulam venditionis de hereditates...uilla Ecclesiola ...pretio I mulam quam apretiaurunt in CXX solidos ...» P.M.H.D.et C., vol.I, doc. DXXI, pg. 320.	120 s.	78
1078 5	«...Ego ...ancilla...Bona proles Menenddi et Geluire offero sancto et uenerabili altari ...quintam integram de omni mea hereditate ...siquis ...et LX libras auripurussimi exsoluat...» P.M.H., D. et C., vol.I, doc.DLVIII, pg. 339.	60 £/Au.	79*
1078 56	«...Ego famulus dei Donello ...concedo ad arcisterio Uacariza ...et de illa uinea ...irrupet illum ...pariet...et insuper C solidos» P.M.H., D. et C.,vol. I, doc. DLIX, pg.339.	100 s.	80*
1079 57	«...Ego Monio Soares et coniugia mea Godina vobis fratribus Sancti Antonini et Rando Abbate ...faceremus vobis kartam venditionis de omni nostra hereditate ... in villa Ansulfi ...territorio Bracare ...in precio C solidos , LXX in argento et in auro et XXX in alio ganato que nobis bene complacuit ...» L.F., tomo II, doc. 274, pg. 312.(20)	70 s/Ag.	81
1080 58	«...Ego Maria prolix Ivineiz ...venderemus ad vos ...vobis Eriz cartulam vendicionis de medio de uno molino ...loco de Antiniol... (Coimbra)...precio VI numos aureos...» L.P.S.C. vol. II, doc. 389.	6 n/Au.	82
1080 59	«...Nos fideiussores qui sumus de parte de ipsos infanzones pro villa Subcolina ...ego Sancio Teliz...in C solidos...ego Didago Gundesendis...C solidos...e ego Sancio Teliz fidiator ...in suo iure in C solidos ...et ego Pelagio Vermudiz ...in C solidos...pro VIII de ipsa villa ...et ego Godino Suariz ...in C solidos... ...ego Pelagio Rodoriguiz pro me et meos germanos ...in C solidos...facimus vobis Petro episcopo Bracare...ante...rex ...Adefonso et lex ordinaverit ...pariemus vobis CC solidos pagatos...» L. F., tomo I , doc. 134, pg. 155.	100 s. 100 s. 100 s. 100 s. 100 s. 100 s. 200 s	83 84 85 86 87 88 89
1081 60	«...Ego Dolquite Moniniz et uxor mea Gelvira Pelaiz ...faceremus tibi Galindo prolis Aloitiz ...carta venditionis ...villa Amenitelo... territorio Portugali...ipsa hereditate ...pretium CXX solidos in argento in equa et in alia causa que nobis placibiles fuerunt...» L.F., tomo I, doc. 108, pg. 127.	120 s/Ag.	90
1081 61	«...Ego famula Dei Eidonia Gunsalviz et filius meus ...faceremus tibi Petro episcopo...sedis Bracare ...de hereditate nostra in villa Subcolina secus urbem bracarense ...in precio CL solidos in argento in palio et loberno ...» L.F. , tomo I , doc. 109, pg. 128.	150 s/Ag.	91
1082 62	«...Ego Viarigu fratertibi Odorio scriptum firmitatis de medietate de illa mea villa ...porto de Alkigib de fosse de Seira...andemos unum ex nobis inde aliter fecerit ut pactet ad senioremm XXX solidos de puro argento. ...» L.P.S.C., VOL.III, doc.399	30 s./Ag.	92